1

農学部教授会議事概要

日 時  平成28年3月7日（月） 13時20分～13時55分
場 所  農学研究科大会議室
出席者  80人

【審議事項】
１．平成28年度個別学力検査（前期日程）合格者の判定（案）について
    審議の結果，原案のとおり承認した。

２．平成28年3月卒業者の判定（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

３．交通機関の運休，気象警報の場合における授業，学期末試験の取扱いについて

審議の結果，原案のとおり承認した。

４．外国人留学生のための日本語等授業科目の単位の取扱いに関する申合せの一部改正について

審議の結果，原案のとおり承認した。

５．カリキュラムポリシーの改訂について

審議の結果，原案のとおり承認した。